

**Eksempler på møbler laget av Håkon Loe til
kunder**

Brudestolene til Mo kirke

Håkon Loe (treskjærings-arbeid)
 Håkon Olsen (malings-arbeid)

J.Coldevin (lær-arbeid)
 Herm. Sundt (salmaker-arbeid)



Håkon Loe
 Mo i Rana 1917



Rana Blad
 Nr. 48. Mo i Rana, tirsdag 28. februar 1957. 56. årg.

Jettimen
 De er
 to av
 de som
 har
 vært
 i
 Mo i Rana
 i
 1917

Minst ved t i Arg
 Tog
 sjer
 kilo

Mo-håndverkere lager flotte brudestoler til Mo kirke
 Mo kirke har nå fått nye brudestoler i Mo kirke. Tre-
 handverkere som har laget stolerne er Håkon Loe, Håkon
 Olsen, J. Coldevin, Herm. Sundt, Håkon Olsen og Håkon
 Olsen. Stolene er laget av tre og er malt i blå og gull.
 De har også fått nye stoler i Mo kirke. Disse stolerne
 er laget av tre og er malt i blå og gull. De har også
 fått nye stoler i Mo kirke. Disse stolerne er laget av
 tre og er malt i blå og gull.

Geishaer med l „de flygende
 Tjalle UNY's utestue medtar
 her stas skolestund av seg. (Lagg fra alle land GÅS beviser, i

Brudestolene til Mo kirke laget i 1917.

Brudestolene til Mo kirke laget i 1956. (Zoom inn for å lese avisen)

Møblene til Meyergården i Mo i Rana

- Meyer familien var en forretningsdrivende familie som kom til Mo på 1860-tallet og bygde en herskapsvilla i 1890-årene som seinere ble gjestgiveri og Meyergården hotell
- Håkon produserte møbler etter bestilling fra L.A. Meyer, Valborg Meyer, Carsten Meyer, Hans A. Meyer og «Fru Meyer».
- De fleste møblene ble laget av Håkon og andre møbelsnekkere som jobbet på Meyer sin verksted.
- Blant møblene som vi finner i maler og tegninger, som ble laget av Håkon Loe til Meyer familiens villa og seinere hotell:
Chesterfield møblement, sofa (minst 4.stk), lenestoler, armstoler (minst 2 sett), salongbord, stuebord, klaffebord, seljebord, Roccobord, bjørkbord, kjøkkenskap (minst 10.stk), bokskap, bokhyller, forretningsbord, hjørneskap og antikkstoler.



«Bokskap til Hans A. Meyers bibliotek», laget av Håkon Loe, er idag å finne i biblioteket i Meyergården.

Foto: Ole Petter Rundhaug 2023



Meyergården på innsiden rundt 1910. L.A. Meyer

Møblene til Marit Nygaard



Rana Blad
 Nr. 166 Mo i Rana, fredag 21. juli 1961 60. årg.

«Å lage noe helt gir oss den største gleden»
 Sier 80-åring i Mo som lager praktmøbler

Snekkermeister **Håkon Loe**, se på møblene han har laget til henne. Skapet som hun fikk aldri går trett. Trass i sine 80 år, som hun fylte 17. mai, har han ikke forlatt høvelbenken i stuen og modellen til det har han i sin tid fått av arkitekt Jo Lunde og den har sin opprinnelse i gamle møbler fra Forts. 2. side.

«Å lage noe helt gir - -»

Fortsetteleser: Hjelpe er til dels fasetert som i et s i om tylling i dora på dem møde samtidig som hun gikk på tid det av skapet. I første etasje skal utvilsomt som pottel av i skapet, er det katekrettan bedet han på Trondheim i kjørutaktene. Den å være Speil- og Møbelarbeid og til ferdig for vi stakk at det har senere møbelskaper hos L. A. dretur og om et møbel som Meyer der han var i 17 år 15 ville tilfelle møblene på en vordt han startet sitt eget verksted som helt utstilling.

— Men dessverre går det tilbake med så håndverk, sier stålslipendium er var i Oslo han. Og i industrien blir alt for å utdanne seg videre i spesialisering. Det er ikke lenge liggd. Han har vært med og ser som som lager et møbel i Mo Håndverk- og møbelskaper fra stjerne i Mo utvilsomt. I møbelskaperen Båse oppdrøring detlek han lager noe en del og får handle på. Under utstillingen i 1958 ikke gleden av å ha skapt noe som et møbelment og ble til lett. Endertid er det mange flere utvilsomt. Fjere møbel som gjenre vil ha laget hande. for blir det møbler på hans verksteds utvilsomt møbler. Men mang en gjenstand vil bli på sine en hunder år langt han utvilsomt enakk få opplevd opp i årene er det ikke mye en akk han er ferdig med en stor møbel med. Dessuten er det som han er tilfreds med. Oh så mye en får av gamle ting det har både han selv og de som skal gjenne opp. Dette er som får møblene gratis til i samlingene utvilsomt a. Hagen.

Legvakten
 Dr. Blom, til 23 h. som opplysnings hjelp

Zoom inn for å lese avisen.



Håkon Loe laget flere hjørneskap til flere kunder, bla. til sin egen familie (Rønnaug Loe Olsen). Foto: Privat

Hjørneskapet til Marit Nygaard, Ved skapet står Ingrid Nygaard, dagens eier av møblet. Foto: Privat



Ingrid Nygaard med armstoler, røkebord og skatol laget av Håkon Loe på 1960-tallet. Foto: Privat



Entrebord i bjørk og teak, med innlegninger i platen. Laget av Håkon Loe i 1964. Foto: Hans Martin Nygaard



Gulvklokke laget i 1961. Foto: Hans Martin Nygaard



Skatoll produsert mellom 1963 og 1965. Foto: Hans Martin Nygaard

Skap og stoler til Kristen R. Røssvoll

*Skapet og stolene ble produsert samtidig, i 1946.
Foto: Randi Røssvoll*



Møblene til Rønnaug Loe Olsen, barnebarnet til Håkon Loe



Spisebord og stoler laget på 1950-tallet. Foto: Yngve Loe Ildgruben



To typer nattskap laget ved sammenfelling av bjørk, eik og alm i 1955. Foto: Yngve Loe Ildgruben



Galleri "Hemsdal". Foto: Yngve Loe Ildgruben



Hjørneskap laget i slutten av 1948. Foto Yngve Loe Ildgruben

Utvalg av møbler produsert til Gudrun Pedersen



Skrivebord laget i 1941. Foto: Per Eiler Pedersen



Buffet laget i 1943. Foto: Per Eiler Pedersen



Spisestue møbler laget i 1944. Foto: Ingebjørg Pedersen



*Bokhylle produsert mellom 1939 og 1943.
Foto: Per Eiler Pedersen*

Spisebord og stoler til Håkon/Solveig Ro og Hr. Hjørthen



Spisebordet og stolene ble laget i 1938. De ble gitt som bryllupsgave til Håkon og Solveig Ro. Foto: Solveig Ro Soløy



Oslo den 23-10-1947
Regning
for Hr. Hjørthen Oslo
for Håkon Ro
An 1 Spisebord i bjerk
" med dobb. plate, lakkert
" og Stengjerdet kr. 280,00
" + 1/10 Kunst. " 19,00
" 304,00

Spisebordet og spisestolene til Hr. Hjørthen ble laget i 1947. Foto: Per Gunnar Hjørthen

Utvalg av møbler produsert til Nils Eriksen/Familien **Hjorthen**



Hyttestol laget i 1952. Foto: Per Gunnar Hjorthen



Veggshylle laget i 1952. Foto: Per Gunnar Hjorthen



*Framskap laget til Nils Eriksen.
Foto: Per Gunnar Hjorthen*



Anretningskap laget til Nils Eriksen. Foto: Per Gunnar Hjorthen